
 

 

 

17.09.2015        1954 

 

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г. 

 

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и 

неблагоприятным прогнозом погоды, руководствуясь ст. 28 Устава городского 

округа Богданович 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Руководителям теплоснабжающих организаций городского округа 

Богданович начать подачу тепла потребителям с 17.09.2015 при наличии заявок 

потребителей. 

2. Разрешить теплосетевым организациям Муниципальному унитарному 

предприятию «Богдановичские тепловые сети» и Открытому акционерному обществу 

«Богдановичская генерирующая компания» в случае нарушения гидравлического 

режима в период пусковых операций вводить локальные ограничения на подачу 

тепла потребителям. 

3. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного 

фонда и объектов социального и культурного назначения, а также прочим 

потребителям обеспечить готовность и организовать контроль за приемом тепловой 

энергии и теплоносителя на подведомственные объекты. 

4. Предложить потребителям тепловой энергии осуществлять расчеты за 

отопление, в том числе начисление платы населению, с фактической даты подачи 

тепла. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г. 

               
 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин 

 

 


